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Artikelnummer

Technische Daten

Drehzahlsteuerbar
Schutzart

Einbauart

Einbaulage

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Raumluftsteuerung zur Unterputz-Montage fir Endmonta-
ge-Set WRG 35-1-SE oder WRG 35H-SE, 4 Stufen, An-
schlussleitung 5, Breite x Héhe x Tiefe: 80 x 80 x 20 mm,
bis zu 9 Geréte gleichzeitig steuerbar, Automatikbetrieb,
Wochenprogramm, Timerfunktion, Urlaubsmodus, Filter-
wechselanzeige, Feuchtesteuerung (nur in Verbindung mit
WRG 35H-SE), Betriebsstundenanzeige

IP 00
Unterputz
beliebig
Kunststoff
weild

0,1 kg
0,215 kg
80 mm
80 mm
20 mm
225 mm
115 mm
95 mm

1 Stiick

K
4012799578468
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